
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 262,302.35 262,302.35 262,302.35 1,739,471.21 0.00 0.003,595,240.00 0.00 3,595,240.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 262,302.35 262,302.35 262,302.35 1,739,471.21 0.00 0.003,595,240.00 0.00 3,595,240.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 262,302.35 262,302.35 262,302.35 1,739,471.21 0.00 0.003,595,240.00 0.00 3,595,240.00

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 158,667.05 158,667.05 158,667.05 896,942.05 0.00 0.002,036,400.00 0.00 2,036,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 158,667.05 158,667.05 158,667.05 896,942.05 0.00 0.002,036,400.00 0.00 2,036,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,001,400.00 0.00 2,001,400.00 0.00 158,667.05 158,667.05 158,667.05 877,942.05 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 1,729,200.00 0.00 1,729,200.00 0.00 158,667.05 158,667.05 158,667.05 0.00 733,842.05 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 136,100.00 0.00 136,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,100.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 136,100.00 0.00 136,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDÍA 
MUNICIPAL

0.00 38,672.45 38,672.45 38,672.45 374,448.11 0.00 0.00637,000.00 0.00 637,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 38,672.45 38,672.45 38,672.45 374,448.11 0.00 0.00637,000.00 0.00 637,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

462,000.00 0.00 462,000.00 0.00 38,672.45 38,672.45 38,672.45 202,448.11 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 396,000.00 0.00 396,000.00 0.00 38,672.45 38,672.45 38,672.45 0.00 169,448.11 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 1 Viáticos al Exterior 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 49,538.40 49,538.40 49,538.40 355,065.93 0.00 0.00686,573.33 0.00 686,573.33

000 - SIN OBRA 0.00 49,538.40 49,538.40 49,538.40 355,065.93 0.00 0.00686,573.33 0.00 686,573.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

625,073.33 0.00 625,073.33 0.00 49,538.40 49,538.40 49,538.40 283,565.93 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 516,840.00 0.00 516,840.00 0.00 49,538.40 49,538.40 49,538.40 0.00 218,402.60 0.00 0.00

11410 15-013-01 10 1 Adicionales para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

22,093.33 0.00 22,093.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,093.33 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 43,070.00 0.00 43,070.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,070.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 43,070.00 0.00 43,070.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00
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39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
INTERNA 

0.00 15,424.45 15,424.45 15,424.45 113,015.12 0.00 0.00235,266.67 0.00 235,266.67

000 - SIN OBRA 0.00 15,424.45 15,424.45 15,424.45 113,015.12 0.00 0.00235,266.67 0.00 235,266.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,266.67 0.00 220,266.67 0.00 15,424.45 15,424.45 15,424.45 98,015.12 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 184,800.00 0.00 184,800.00 0.00 15,424.45 15,424.45 15,424.45 0.00 77,948.45 0.00 0.00

11410 15-013-01 10 1 Adicionales para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

4,666.67 0.00 4,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,666.67 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,400.00 0.00 15,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,400.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,400.00 0.00 15,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

3,595,240.00 0.00 3,595,240.00 0.00 262,302.35 262,302.35 262,302.35 0.00 1,739,471.21 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte
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